
城市公共バス　時刻表（案）環状線ルート（外回り）

【変更前】 【変更後】
バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

忍海 7:25 8:45 10:50 12:45 15:15 忍海 7:37 8:51 10:56 12:45 15:09
歴史博物館前 7:27 8:47 10:52 12:47 15:17 歴史博物館前 7:39 8:53 10:58 12:47 15:11
西辻 7:28 8:48 10:53 12:48 15:18 西辻 7:40 8:54 10:59 12:48 15:12
いきいきセンター前 7:31 8:51 10:56 12:51 15:21 いきいきセンター前 7:43 8:57 11:02 12:51 15:15

7:32 8:52 10:57 12:52 15:22 7:44 8:58 11:03 12:52 15:16
7:34 8:54 10:59 12:54 15:24 7:46 9:00 11:05 12:54 15:18

屋敷山公園 7:36 8:56 11:01 12:56 15:26 屋敷山公園 7:48 9:02 11:07 12:56 15:20
鈴原 7:37 8:57 11:02 12:57 15:27 鈴原 7:49 9:03 11:08 12:57 15:21
社会教育センター 7:39 8:59 11:04 12:59 15:29 社会教育センター 7:51 9:05 11:10 12:59 15:23
社会教育センター前 7:40 9:00 11:05 13:00 15:30 社会教育センター前 7:52 9:06 11:11 13:00 15:24

7:41 9:01 11:06 13:01 15:31 7:53 9:07 11:12 13:01 15:25
道の駅かつらぎ 7:44 9:04 11:09 13:04 15:34 道の駅かつらぎ 7:56 9:10 11:15 13:04 15:28
太田 7:47 9:07 11:12 13:07 15:37 太田 7:59 9:13 11:18 13:07 15:31
如意 7:48 9:08 11:13 13:08 15:38 如意 8:00 9:14 11:19 13:08 15:32
兵家 7:49 9:09 11:14 13:09 15:39 兵家 8:01 9:15 11:20 13:09 15:33
イトーピア上 7:53 9:13 11:18 13:13 15:43 イトーピア上 8:05 9:19 11:24 13:13 15:37
イトーピア集会所 7:55 9:15 11:20 13:15 15:45 イトーピア集会所 8:07 9:21 11:26 13:15 15:39
当麻イトーピア 7:56 9:16 11:21 13:16 15:46 当麻イトーピア 8:08 9:22 11:27 13:16 15:40
竹内 7:58 9:18 11:23 13:18 15:48 竹内 8:10 9:24 11:29 13:18 15:42
當麻観光駐車場 8:01 9:21 11:26 13:21 15:51 當麻観光駐車場 8:13 9:27 11:32 13:21 15:45
ゆうあいステーション ▼ 9:25 11:30 13:25 15:55 ゆうあいステーション ▼ 9:31 11:36 13:25 15:49
當麻観光駐車場 ▼ 9:29 11:34 13:29 15:59 當麻観光駐車場 ▼ 9:35 11:40 13:29 15:53
當麻庁舎 8:04 9:32 11:37 13:32 16:02 當麻庁舎 8:16 9:38 11:43 13:32 15:56
磐城駅 8:05 9:33 11:38 13:33 16:03 磐城駅 8:17 9:39 11:44 13:33 15:57
磐城第２保育所東 8:08 9:36 11:41 13:36 16:06 磐城第２保育所東 8:20 9:42 11:47 13:36 16:00
尺土駅前 8:11 9:39 11:44 13:39 16:09 尺土駅前 8:23 9:45 11:50 13:39 16:03
磐城第２保育所東 8:12 9:40 11:45 13:40 16:10 磐城第２保育所東 8:24 9:46 11:51 13:40 16:04
木戸 8:14 9:42 11:47 13:42 16:12 木戸 8:26 9:48 11:53 13:42 16:06
尺土北 8:16 9:44 11:49 13:44 16:14 尺土北 8:28 9:50 11:55 13:44 16:08
高田市立病院前 8:28 9:56 12:01 13:56 16:26 高田市立病院前 8:34 9:56 12:01 13:50 16:14
疋田フルール東 8:30 9:58 12:03 13:58 16:28 疋田フルール東 8:36 9:58 12:03 13:52 16:16
疋田本郷東 8:31 9:59 12:04 13:59 16:29 疋田本郷東 8:37 9:59 12:04 13:53 16:17
吉本病院前 8:35 10:03 12:08 14:03 16:33 吉本病院前 8:41 10:03 12:08 13:59 16:21
西室北 8:37 10:05 12:10 14:05 16:35 西室北 8:43 10:05 12:10 13:59 16:23
柿本 8:39 10:07 12:12 14:07 16:37 柿本 8:45 10:07 12:12 14:01 16:25
近鉄新庄駅 8:43 10:11 12:16 14:11 16:41 近鉄新庄駅 8:49 10:11 12:16 14:05 16:29
新庄駅前通り 8:44 10:12 12:17 14:12 16:42 新庄駅前通り 8:50 10:12 12:17 14:06 16:30
大和新庄駅 8:47 10:15 12:20 14:15 16:45 大和新庄駅 8:53 10:15 12:20 14:09 16:33
北花内 8:50 10:18 12:23 14:18 16:48 北花内 8:56 10:18 12:23 14:12 16:36
ウェルネス新庄 8:54 10:22 12:27 14:22 16:52 ウェルネス新庄 9:00 10:22 12:27 14:16 16:40
忍海駅 9:02 10:30 12:35 14:30 17:00 忍海駅 9:08 10:30 12:35 14:24 16:48
忍海 9:03 10:31 12:36 14:31 17:01 忍海 9:09 10:31 12:36 14:25 16:49

資料　８

環状線ルート（外回り）



環状線ルート（内回り）

【変更前】 【変更後】
バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

忍海 6:40 9:30 13:00 15:20 17:35 忍海 6:52 9:36 13:00 15:15 17:29
忍海駅 6:41 9:31 13:01 15:21 17:36 忍海駅 6:53 9:37 13:01 15:16 17:30
ウェルネス新庄 6:48 9:38 13:08 15:28 17:43 ウェルネス新庄 7:00 9:44 13:08 15:23 17:37
北花内 6:52 9:42 13:12 15:32 17:47 北花内 7:04 9:48 13:12 15:27 17:41
大和新庄駅 6:56 9:46 13:16 15:36 17:51 大和新庄駅 7:08 9:52 13:16 15:31 17:45
新庄駅前通り 6:57 9:47 13:17 15:37 17:52 新庄駅前通り 7:09 9:53 13:17 15:32 17:46
近鉄新庄駅 7:03 9:53 13:23 15:43 17:58 近鉄新庄駅 7:15 9:59 13:23 15:38 17:52
西室 7:05 9:55 13:25 15:45 18:00 西室 7:17 10:01 13:25 15:40 17:54
西室北 7:07 9:57 13:27 15:47 18:02 西室北 7:19 10:03 13:27 15:42 17:56
吉本病院前 7:11 10:01 13:31 15:51 18:06 吉本病院前 7:23 10:07 13:31 15:46 18:00
疋田本郷東 7:13 10:03 13:33 15:53 18:08 疋田本郷東 7:25 10:09 13:33 15:48 18:02
疋田フルール東 7:14 10:04 13:34 15:54 18:09 疋田フルール東 7:26 10:10 13:34 15:49 18:03
高田市立病院前 7:27 10:17 13:47 16:07 18:22 高田市立病院前 7:33 10:17 13:41 15:56 18:10
尺土北 7:30 10:20 13:50 16:10 18:25 尺土北 7:36 10:20 13:44 15:59 18:13
木戸 7:32 10:22 13:52 16:12 18:27 木戸 7:38 10:22 13:46 16:01 18:15
磐城第２保育所東 7:33 10:23 13:53 16:13 18:28 磐城第２保育所東 7:39 10:23 13:47 16:02 18:16
尺土駅前 7:36 10:26 13:56 16:16 18:31 尺土駅前 7:42 10:26 13:50 16:05 18:19
磐城第２保育所東 7:37 10:27 13:57 16:17 18:32 磐城第２保育所東 7:43 10:27 13:51 16:06 18:20
磐城駅 7:41 10:31 14:01 16:21 18:36 磐城駅 7:47 10:31 13:55 16:10 18:24
當麻庁舎 7:42 10:32 14:02 16:22 18:37 當麻庁舎 7:48 10:32 13:56 16:11 18:25
當麻観光駐車場 ▼ 10:35 14:05 16:25 ▼ 當麻観光駐車場 ▼ 10:35 13:59 16:14 ▼
ゆうあいステーション ▼ 10:40 14:10 16:30 ▼ ゆうあいステーション ▼ 10:40 14:04 16:19 ▼
當麻観光駐車場 ▼ 10:44 14:14 16:34 ▼ 當麻観光駐車場 ▼ 10:44 14:08 16:23 ▼
竹内 7:43 10:46 14:16 16:36 18:38 竹内 7:49 10:46 14:10 16:25 18:26
当麻イトーピア 7:44 10:47 14:17 16:37 18:39 当麻イトーピア 7:50 10:47 14:11 16:26 18:27
イトーピア上 7:47 10:50 14:20 16:40 18:42 イトーピア上 7:53 10:50 14:14 16:29 18:30
イトーピア集会所 7:49 10:52 14:22 16:42 18:44 イトーピア集会所 7:55 10:52 14:16 22:01 18:32
兵家 7:51 10:54 14:24 16:44 18:46 兵家 7:57 10:54 14:18 16:33 0:00
如意 7:52 10:55 14:25 16:45 18:47 如意 7:58 10:55 14:19 16:34 18:35
太田 7:53 10:56 14:26 16:46 18:48 太田 7:59 10:56 14:20 16:35 18:36
道の駅かつらぎ 7:56 10:59 14:29 16:49 18:51 道の駅かつらぎ 8:02 10:59 14:23 16:38 18:39

7:58 11:01 14:31 16:51 18:53 8:04 11:01 14:25 16:40 18:41
社会教育センター 8:01 11:04 14:34 16:54 18:56 社会教育センター 8:07 11:04 14:28 16:43 18:44
社会教育センター前 8:02 11:05 14:35 16:55 18:57 社会教育センター前 8:08 11:05 14:29 16:44 18:45
鈴原 8:03 11:06 14:36 16:56 18:58 鈴原 8:09 11:06 14:30 16:45 18:46
屋敷山公園 8:04 11:07 14:37 16:57 18:59 屋敷山公園 8:10 11:07 14:31 16:46 18:47

8:06 11:09 14:39 16:59 19:01 8:12 11:09 14:33 16:58 18:49
8:07 11:10 14:40 17:00 19:02 8:13 11:10 14:34 16:49 18:50

いきいきセンター前 8:09 11:12 14:42 17:02 19:04 いきいきセンター前 8:15 11:12 14:36 16:51 18:52
西辻 8:12 11:15 14:45 17:05 19:07 西辻 8:18 11:15 14:39 16:54 18:55
歴史博物館前 8:13 11:16 14:46 17:06 19:08 歴史博物館前 8:19 11:16 14:40 16:55 18:56
忍海 8:16 11:18 14:48 17:08 19:11 忍海 8:22 11:18 14:42 16:57 18:59

環状線ルート（内回り）



ミニバス（Ａ　當麻ルート）

【変更前】 【変更後】
バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便

ゆうあいステーション 8:30 10:35 14:17 16:42 ゆうあいステーション 8:36 10:41 14:11 16:31
新在家公民館 8:33 10:38 14:20 16:45 新在家公民館 8:39 10:44 14:14 16:34
染野公民館 8:35 10:40 14:22 16:47 染野公民館 8:41 10:46 14:16 16:36
ふたかみパーク當麻 8:38 10:43 14:25 16:50 ふたかみパーク當麻 8:44 10:49 14:19 16:39
二上神社口駅前 8:43 10:48 14:30 16:55 二上神社口駅前 8:49 10:54 14:24 16:44
加守東 8:46 10:51 14:33 16:58 加守東 8:52 10:57 14:27 16:47
加守南池 8:50 10:55 14:37 17:02 加守南池 8:56 11:01 14:31 16:51
ゆうあいステーション 8:57 11:02 14:44 17:09 ゆうあいステーション 9:03 11:08 14:38 16:58
今在家公民館 9:02 11:07 14:49 17:14 今在家公民館 9:08 11:13 14:43 17:03
JA当麻北支店 9:05 11:10 14:52 17:17 JA当麻北支店 9:11 11:16 14:46 17:06
当麻寺駅前 9:06 11:11 14:53 17:18 当麻寺駅前 9:12 11:17 14:47 17:07
當麻庁舎 9:09 11:14 14:56 17:21 當麻庁舎 9:15 11:20 14:50 17:10
當麻観光駐車場 9:12 11:17 14:59 17:24 當麻観光駐車場 9:18 11:23 14:53 17:13
當麻寺 9:15 11:20 15:02 17:27 當麻寺 9:21 11:26 14:56 17:16
ゆうあいステーション 9:20 11:25 15:07 17:32 ゆうあいステーション 9:26 11:31 15:01 17:21

ミニバス（Ｂ　長尾・疋田ルート）

【変更前】 【変更後】
バス停名 １便 ２便 ３便 ４便 バス停名 １便 ２便 ３便 ４便

ゆうあいステーション ▼ 9:34 14:15 16:40 ゆうあいステーション ▼ 9:40 14:09 16:29
兵家南 8:36 9:42 14:23 16:48 兵家南 8:42 9:48 14:17 16:37
兵家駐車場 8:40 9:46 14:27 16:52 兵家駐車場 8:46 9:52 14:21 16:41
伊麻公園前 8:43 9:49 14:30 16:55 伊麻公園前 8:49 9:55 14:24 16:44
大畑 8:46 9:52 14:33 16:58 大畑 8:52 9:58 14:27 16:47
八川公民館 8:49 9:55 14:36 17:01 八川公民館 8:55 10:01 14:30 16:50
東和苑コミセン 8:51 9:57 14:38 17:03 東和苑コミセン 8:57 10:03 14:32 16:52
疋田公民館 8:53 9:59 14:40 17:05 疋田公民館 8:59 10:05 14:34 16:54
疋田本郷東 8:55 10:01 14:42 17:07 疋田本郷東 9:01 10:07 14:36 16:56
疋田フルール東 8:56 10:02 14:43 17:08 疋田フルール東 9:02 10:08 14:37 16:57
尺土公民館 8:58 10:04 14:45 17:10 尺土公民館 9:04 10:10 14:39 16:59
尺土駅前 9:00 10:06 14:47 17:12 尺土駅前 9:06 10:12 14:41 17:01
磐城第２保育所東 9:01 10:07 14:48 17:13 磐城第２保育所東 9:07 10:13 14:42 17:02
木戸 9:04 10:10 14:51 17:16 木戸 9:10 10:16 14:45 17:05
長尾神社前 9:07 10:13 14:54 17:19 長尾神社前 9:13 10:19 14:48 17:08
磐城駅 9:08 10:14 14:55 17:20 磐城駅 9:14 10:20 14:49 17:09
當麻庁舎 9:09 10:15 14:56 17:21 當麻庁舎 9:15 10:21 14:50 17:10
當麻観光駐車場 9:13 10:19 15:00 17:25 當麻観光駐車場 9:19 10:25 14:54 17:14
ゆうあいステーション 9:17 10:23 15:04 17:29 ゆうあいステーション 9:23 10:29 14:58 17:18

ミニバス（Ａ・Ｂ・Ｄルート）



ミニバス（Ｄ　寺口ルート）

【変更前】 【変更後】
バス停名 １便 ２便 ３便 バス停名 １便 ２便 ３便

いきいきセンター前 ▼ 12:56 15:30 いきいきセンター前 ▼ 12:56 15:24
健康福祉センター西 ▼ 12:57 15:31 健康福祉センター西 ▼ 12:57 15:25
新庄庁舎前 9:53 12:59 15:33 新庄庁舎前 9:59 12:59 15:27
北道穂コミセン 9:56 13:02 15:36 北道穂コミセン 10:02 13:02 15:30
新庄小学校西 9:58 13:04 15:38 新庄小学校西 10:04 13:04 15:32
弁之庄公民館 10:00 13:06 15:40 弁之庄公民館 10:06 13:06 15:34
中戸南 10:02 13:08 15:42 中戸南 10:08 13:08 15:36
中戸 10:03 13:09 15:43 中戸 10:09 13:09 15:37
道の駅かつらぎ 10:09 13:15 15:49 道の駅かつらぎ 10:15 13:15 15:43
寺口北 10:13 13:19 15:53 寺口北 10:19 13:19 15:47
寺口駐車場 10:14 13:20 15:54 寺口駐車場 10:20 13:20 15:48
大屋コミセン 10:17 13:23 15:57 大屋コミセン 10:23 13:23 15:51
消防車庫前 10:19 13:25 15:59 消防車庫前 10:25 13:25 15:53

10:21 13:27 16:01 10:27 13:27 15:55
いきいきセンター前 10:24 13:30 16:04 いきいきセンター前 10:30 13:30 15:58
健康福祉センター西 10:25 13:31 16:05 健康福祉センター西 10:31 13:31 15:59
新庄庁舎前 10:27 13:33 16:07 新庄庁舎前 10:33 13:33 16:01

ミニバス（Ａ・Ｂ・Ｄルート）


